     Приложение №3

к Методике балльной оценки качества 

финансового менеджмента главных

распорядителей средств бюджета

Сводный рейтинг главных распорядителей средств местного бюджета

по качеству финансового менеджмента за 2023 год
	№ п/п
	Наименование ГРБС
	Рейтинговая оценка (R) 
	Суммарная оценка качества финансового менеджмента (КФМ)
	Максимальная оценка качества финансового менеджмента (МАХ)

	     1
	                  2
	              3
	             4
	             5

	1
	Администрация Красногородского муниципального округа
	4
	55
	70

	2
	Финансовое управление Администрации Красногородского муниципального округа
	4.2
	75
	90
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	и т.д.
	
	
	
	

	Оценка среднего уровня качества финансового менеджмента ГРБС (МR)
	4.1
	х
	х


